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ת"פ 27582/05/19 – מדינת ישראל נגד מחמוד חאג' יחיא
בית משפט השלום בנתניה

ת"פ 27582-05-19 מדינת ישראל נ' חאג יחיא

לפני:                                       כבוד השופט גיא אבנון

המאשימה:                            מדינת ישראל

                                                באמצעות תביעות מרכז - שלוחת נתניה

                                                                        נ ג ד

הנאשם:                                 מחמוד חאג' יחיא

בשם המאשימה:                   עו"ד חן זערור

בשם הנאשם:                        עו"ד מוחמד ענבוסי

גזר דין

            הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בגניבת רכב, לפי סעיף 413ב(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, בכך שביום
4.9.18 נטל לידיו רכב שנגנב זמן קצר קודם לכן, ונסע בו במטרה להעבירו לשטחי הרשות הפלסטינית. בדרכו נעצר

הנאשם על ידי סייר חברת "פוינטר".

            הנאשם הופנה לקבלת תסקיר מבחן, אשר במסגרת 3 תסקירים עמד על נתוניו החיוביים של הנאשם, בן 33,
בחייו שינוי  לערוך  נכונות  בצד  וחרטה,  צער  הביע  מעשיו,  על  אחריות  קיבל  המבחן,  שירות  עם  פעולה  שיתף  אשר 
ולהשתקם. סופם של תסקירים המליצה קצינת המבחן להעמיד את הנאשם בצו מבחן למשך שנה ולחייבו בביצוע 300
שעות שירות לתועלת הציבור. חוות דעת מאת הממונה על עבודות שירות מצאה את הנאשם מתאים לריצוי עונשו בדרך

זו.

            לאחר שהצדדים טענו לעונש, ונשמעו הערות בית המשפט, הודיעו הצדדים כי הגיעו להסכמה לפיה יוטל על
הנאשם מאסר בפועל למשך 7 חודשים, לריצוי בדרך של עבודות שירות, מאסר על תנאי בן 6 חודשים למשך 3 שנים
(החורגת עתירתם  נימקו  הצדדים  מבחן.  וצו  תנאי,  על  הנהיגה  רישיון  פסילת  כספית,  התחייבות  רכוש,  עבירת  כל  בגין 
נוספות. עבירות  ביצוע  והיעדר  המבחן  שירות  המלצת  האחריות,  נטילת  הזמן,  בחלוף  הראוי)  העונש  ממתחם  לקולה 
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הנאשם בדברו האחרון הבהיר כי למד את הלקח, וכי "לא תראו אותי עוד פעם בבית המשפט".

            לאחר שנתתי דעתי לחומרת העבירה, על השלכותיה בפגיעה ברכושו של הציבור, בזכות הקנין, בתחושת
האחריות, ונטילת  הנאשם  של  להודייתו  התסקירים,  של  לתוכנם  ומנגד  הביטוח,  תעריפי  בהעלאת  ובעקיפין  הביטחון 
הגעתי הצדדים,  הגיעו  אליה  העונשית  להסכמה  ובמיוחד  עת/1),   - רלוונטית  (איננה  הנאשם  של  הקודמת  להרשעתו 

הצדדים. שבין  הטיעון  הסדר  את  ולאמץ  ההולם  העונש  ממתחם  לקולה  לחרוג  ניתן  כי  למסקנה 

            אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א.        7 חודשי מאסר בפועל (ללא ניכוי תקופת מעצרו - יומיים).

ויצמן 135 כפר סבא, בהתאם לחוות ירוצה בדרך של עבודות שירות בפארק העירוני ברחוב  המאסר 
דעת הממונה על עבודות שירות מיום 22.6.21. הנאשם יתייצב ביום 11.10.21 בשעה 8:00 במשרדי

הממונה במפקדת מחוז מרכז של שב"ס.

הנאשם מוזהר כי עליו לעמוד בתנאי ההעסקה ובדרישות הממונה, לרבות בדבר איסור צריכת אלכוהול,
וכי כל חריגה מהכללים עלולה להביא להפסקת עבודות השירות וריצוי יתרת עונש המאסר מאחורי סורג

ובריח.

ב.         6 חודשי מאסר אותם לא ירצה הנאשם אלא אם יעבור בתוך שלוש שנים עבירות רכוש מסוג
עוון או פשע.

ג.         צו מבחן למשך שנה. הוסברה לנאשם משמעותו של צו המבחן ואפשרות הפקעתו והטלת עונש
במקומו.

ד.         הנאשם ייתן התחייבות בסך 5,000 ₪ להימנע בתוך שלוש שנים מביצוע עבירות רכוש מסוג עוון
או פשע. הנאשם יצהיר על התחייבותו לפניי עוד היום, שאם לא כן, ירצה תקופת מאסר בת 5

ימים.

ה.        הנאשם יפסל מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים, ואולם הנאשם לא ישא
בעונש זה אלא אם יעבור בתוך 3 שנים ממועד שחרורו ממאסר עבירת רכוש הקשורה ברכב, או

נהיגה בפסילה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

תשומת לב שירות המבחן לכך שתקופת עבודות השירות עולה על שישה חודשים (סעיף 51ג(ג) לחוק העונשין).

ניתן היום, י"ט תמוז תשפ"א, 29 יוני 2021, במעמד הצדדים.
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